

SMLOUVA O DÍLO č. 20210322

název: Městys Vladislav
IČO: 00290661
sídllo: Vladislav 76, 675 01 Vladislav
email: starosta@mestys
vladislav.cz
(dále jen jako „**Objednatel**“ na straně jedné)

a

název: 3K realizace s.r.o.
IČO: 05157684
sídllo: Pražská 330/8, 674 01 Třebíč
email: michal.klima@email.cz
Korespondenční adresa: Tomáše Bati 1041, 674 01 Třebíč
(dále jen jako „**Zhotovitel**“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto **smlouvu o dílo** (dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo: „**Rekonstrukce chodníků v městysi Vladislav**“ a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude účtována dle skutečnosti na základě zaměření skutečně zhotoveného díla a jednotkových cen obsažených v nabídkovém rozpočtu. Nabídkový rozpočet je nedílnou součástí této Smlouvy.

Předpokládané výměry a ceny jsou:

- Chodníky: 150 m², cena 143 746 Kč bez DPH
- Vjezdy: 700 m², cena 768 201 Kč bez DPH
- Obruby: 150 ks chodníkových, 20 ks silničních vysokých, 200 ks silničních nájezdových, 6 přechodových, cena 202 301 Kč bez DPH

K cenám za dílo bude připočtena hodnota DPH dle platných zákonů České republiky.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 31.05.2021.

Městys Vladislav
IČO: 00290661
Vladislav 76, 675 01 Vladislav
starosta@mestys.vladislav.cz

**IV.
Předání a převzetí Díla**

K předání a převzetí Díla dojde do deseti dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

**V.
Odpovědnost za vady**

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny vadami materiálu, který předal zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy objednatel.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

**VI.
Závěrečná ustanovení**

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vladislavi dne 22.03.2021



Jan Havlena, Městys Vladislav
Objednatel



Michal Klíma, 3K realizace s.r.o.
Zhotovitel

Městys VLADISLAV
Vladislav 76
675 01 VLADISLAV
IČ: 00290661 Tel.: 568 838 107

Položkový soupis prací a dodávek

S: PV_2020_12 Rekonstrukce chodníků s městyši Vladislav
3K realizace s.r.o., IČ:05157684, Pražská 330/8, 674 01 Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Chodníky						
	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílčí komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	150	36,23	5 433,75
	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v normině 4 přes 100 do 1 000 m ³ s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodnikové plochy : 2 700 m ²	m3	38	148,13	5 554,69
	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v normině 4 připíalek k cenám za lepkovost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodnikové plochy : 2 700 m ²	m3	38	31,50	1 181,25
	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neuhledného výkopku nakládání výkopku přes 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m3	38	50,25	1 884,38
	998225111R00	Přesun hmot komunikací a leišť, kryt živěný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 2700 * 0,25 * 1,8	t	68	44,78	3 022,31
	171203112R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu přes 1:5 do 1:2 hrubě rozhrnutí,	m3	38	563,25	21 121,88
	564801112R00	Podklad ze štěrkočtří s rozprostřením a zhutněním frakce 4-8 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	150	46,65	6 997,50
	564831111R00	Podklad ze štěrkočtří s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	150	107,63	16 143,75
	564851111R00	Podklad ze štěrkočtří s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	150	107,63	16 143,75
	566215021R00	Štěrkočtří může být nahrazena betonovým reykliátem Kladení zámkové dlažby do dřě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	150	191,63	28 743,75
	5624511900R	Dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	150	250,13	37 518,75

Celkem Kč bez DPH

143 746

Položkový soupis prací a dodávek

S: PV_2020_12 Rekonstrukce chodníků s městyší Vladislav
3K realizace s.r.o., IČ:05157684, Pražská 330/8, 674 01 Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
						768 201,01
Vjezdy						
	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	700	36,23	25 357,50
	122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodníkové plochy : 2 700 m2	m3	175	148,13	25 921,88
	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepvost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka tl. 25 cm chodníkové plochy : 2 700 m2	m3	175	31,50	5 512,50
	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neuhleného výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	175	50,25	8 793,75
	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živými jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m 2700 * 0,25 * 1,8	t	315	44,78	14 104,13
	171203112R00	Uložení výkopku bez zhutnění na svahu přes 1:5 do 1:2 hrubé rozhrnutí,	m3	175	563,25	98 568,75
	564801112R00	Podklad ze štěrkořiti s rozproštěním a zhutněním frakce 4-8 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	700	46,65	32 655,00
	564831111R00	Podklad ze štěrkořiti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	700	107,63	75 337,50
	564851111R00	Štěrkořť může být nahrazena betonovým recykátem				
	564851111R00	Podklad ze štěrkořiti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	700	107,63	75 337,50
	564851111R00	Štěrkořť může být nahrazena betonovým recykátem				
	564851111R00	Podklad ze štěrkořiti s rozproštěním a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	700	139,13	97 387,50
	598215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	700	191,63	134 137,50
	5924511900R	Dlažba betonová dvouvrstvá, podélník, šedá, l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	700	250,13	175 087,50

Celkem Kč bez DPH

768 201

Položkový soupis prací a dodávek

S: PV_2020_12 Rekonstrukce chodníků s městyši Vladislav

3K realizace s.r.o., IČ:05157684, Pražská 330/8, 674 01 Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Obruby						
113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníku nebo obrubníků stojatých		m	1	68,25	68,25
122301102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 s přehozením výkoppku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka pro 1 obrubu: 0,4 x 0,4 m		m3	60,16	148,13	8 911,20
122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkoppku na vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, odkopávka pro 1 obrubu: 0,4 x 0,4 m		m3	60,16	31,50	1 895,04
917862111R00	Osazení silničního nebo chodničkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15		m	376	215,63	81 075,00
918101111R00	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 beton pro 1 silniční obrubu: 0,4*0,3 beton pro 1 chodníkovou obrubu: 0,3*0,2		m3	36,12	2 100,00	75 852,00
592174230R	obrubník chodníkový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá		kus	150	67,50	10 125,00
59217472R	obrubník silniční; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá		kus	20	122,25	2 445,00
59217476R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá		kus	200	100,88	20 175,00
59217480R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá		kus	3	292,50	877,50
59217481R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá		kus	3	292,50	877,50

Celkem Kč bez DPH

202 301